
Apelace: 

Cairanne Castel Mireio Rouge 

Domaine André Berthet-Rayne 

Jílovité podloží. 
Ze stoletých vinic (!)
Výnos pouze 30 hl/ha, roční produkce 100 hl.
Tradiční fermentace v betonu. Fermentace se provádí 
technikou délestage, která změkčuje třísloviny 
a zároveň zvýrazňuje ovocný charakter. 
Macerace 40 dnů. Zraje jeden rok v sudu. 

AOC Cairanne (cru jižní Rhôny)

60% Grenache, 30% Syrah, 10% MourvèdreOdrůdy: 

Aroma: 

Plnost: 

Archivace: 

ID: 

Bandaska od
borůvek

Linka na lesní ovoce, které dominuje a
bandasku, v které si lesní úlovek hrdě

neseme z lesa

Popis: Komplexní víno pro „pokročilé“, náročnější vínomilce, kteří ocení širokou paletu chutí
drobného lesního ovoce a sladkého koření. Taniny jsou díky zrání na dřevě krásně
harmonické. Karneval chutí.

Terroir 
a výroba: 

[andré berte-ren]

[keran kastel mireio]

Poznámky
k ročníkům:

Barva: Červené

Do 7 let


